CATALOGUE 2025CATALOGUE 2025
PEPER ®
2
Une grande usine au coeur de la Bourgogne
A large plastic factory based in FranceA large plastic factory based in France
La plus vaste gamme européenne de produits plastiques
The widest European range of plastic fishing tacklesThe widest European range of plastic fishing tackles
• une usine efficace de 4600 m2

15,5x7xH5,5cm
Ø 8 cm H 5,5cm
Boîte Ventrale
Belt Boxes Belt Boxes
30
SUP4BSUP4B
SUP2BSUP2B
PI138 ...............................  0,25 L
PI139 ...............................  0,5 L
PI140 ...............................  0,75 L
PI141 ...............................  1 L
PI2L .................................  2 L
BA70A ............. Ø 70 - H 30 mm
BA85A ............. Ø 85 - H 40 mm (0.18 L)
BA3A ............... Ø 100 - H 35 mm (0.26 L)
BA100A ........... Ø 100 - H 50 mm
BA110A ............ Ø 110 - H 62 mm (0.47 L)
BA138A ............ Ø 140 - H 25 mm (0.25 L)
BA139A ............ Ø 140 - H 44 mm (0.50 L)
BA140A ........... Ø 140 - H 70 mm (0.75 L)
BA141A ............ Ø 140 - H 85 mm (1.00 L)
BA141 BA141
BA70BA70
BA85BA85
BA110BA110

Amortisseur Peper™Amortisseur Peper™
Kifix Peper™
Peper™ KifixPeper™ Kifix
P/STOPCHOCP/STOPCHOC
P/RONDELLESP/RONDELLES P/SIMPLETP/SIMPLET
P/AMORTISSEURP/AMORTISSEUR
P/KIFIX-SP/KIFIX-S P/KIFIX-B4CP/KIFIX-B4C
Kit Kifix B4C Peper™
Peper™ Kifix B4C KitPeper™ Kifix B4C Kit
1 fixeur + 1 peper + 1 simplet + 1 stop-choc
20pcs 20pcs
20pcs
37
Gaine silicone Peper. Fabrication française de qualité.
Permet notamment de confectionner des bagues pour les flotteurs à tige fine.
SILICONE-D0.2 .................  100cm x Ø 0.2 mm
SILICONE-D0.3 .................  100cm x Ø 0.3 mm
SILICONE-D0.4 .................  100cm x Ø 0.4 mm
SILICONE-D0.5 .................  100cm x Ø 0.5 mm
SILICONE-D0.6 .................  100cm x Ø 0.6 mm
SILICONE-D0.7 .................  100cm x Ø 0.7 mm
SILICONE-D0.8 .................  100cm x Ø 0.8 mm
SILICONE-D0.9 .................  100cm x Ø 0.9 mm
SILICONE-D1.0 .................  100cm x Ø 1.0 mm
SILICONE-D1.2 .................  100cm x Ø 1.2 mm
SILICONE-D1.5 .................  100cm x Ø 1.5 mm
SILICONE-KIT2 .................  4x15cm => Ø 0.2 + 0.4 + 0.6 + 0.9mm
SILICONE-KIT3 .................  4x15cm => Ø 0.3 + 0.5 + 0.7 + 1.0mm
SILICONE-KIT3 .................  9x15cm
Le System’Scion est un kit permettant d’équiper tout

Bobines
SpoolSpool
B100-BB100-B B76-6PNB76-6PN
B20NB20N
B100-51PB100-51P
CB50CB50
B44-13B44-13
40
Des boîtes pour appâts vivants de très haute qualité :
- plastique à la fois mince et résistant,
- perforations pour aération,
- excellente transparence,
- fermeture très sure,
- facilement empilable,
- rangement très compacte (1000 pièces par carton)
BAM125  ..........................  125 cm3
BAM151  ..........................  150 cm3
BAM200...........................  200 cm3
BAM200V ........................  200 cm3 - avec cran d’inviolabilité / with tamperproof
BAM251 ..........................  250 cm3
BAM750...........................  750 cm3 à raz, mais idéal pour «demi-litre»
Boîtes à Appâts Minces (pour vrac)
Thin Transparent Bait Boxes (for bulk)Thin Transparent Bait Boxes (for bulk) BAM125BAM125
BAM251BAM251
BAM200VBAM200V

BG3BG3
BG2BG2
BG1BG1
60 x 38 x  H18mm
45 x 30 x H8mm
35 x 24 x H8mm
BS5BS5
BS3BS3 BS2BS2
BS1BS1
BS4BS4
BLISTER-STD25BLISTER-STD25
BLISTER-STD10BLISTER-STD10
BS1BS1
42
Ref Vrac....Dimensions........Ref Sachet x5
PSGB12 .......  12 x 2,2 cm........... S5PS12
PSGB14 ......  14 x 2,2 cm........... S5PS14
PSGB16 ......  16 x 2,2 cm........... S5PS16
PSGB18 ......  18 x 2,2 cm........... S5PS18
PSGB20 ......  20 x 2,2 cm........... S5PS20
PSGB22 ......  22 x 2,2 cm........... S5PS22
PSGB24 ......  24 x 2,2 cm........... S5PS24
PSGB26 ......  26 x 2,2 cm........... S5PS26
PSFB30 .......  30 x 2,2 cm
PSGB35 ......  35 x 2,2 cm
CAT ..................................  Ø 6 mm - Transparent
CAC ..................................  Ø 6 mm - Coloré (à préciser)
CLT ..................................  Ø 11 mm - Transparent
CL ....................................  Ø 11 mm - Coloré (à préciser)

EXN22EXN22
TW26MTW26M
TW18LTW18L
TW18STW18S
TW16LTW16L
TW12STW12S
22cm x 2,3cm
44
Ref Vrac.......... Dimensions...... Ref Sachet
PCO8 ..................  8 x 1,2 cm
PCO10 .................  10 x 1,2 cm
PCO12 .................  12 x 1,2 cm........... S9PCO12 (par 9)
PCO14 .................  14 x 1,2 cm
PCO16 .................  16 x 1,2 cm
PCO18 .................  18 x 1,2 cm.......... S9PCO18 (par 9) PCOPCO
PCLGB14 ..........................  14 x 1,4 cm
PCLGB16 ..........................  16 x 1,4 cm
PCLGB18 ..........................  18 x 1,7 cm
PCLGB20 ..........................  20 x 1,7 cm
PCLGB22 ..........................  22 x 1,7 cm
PCLGB30 ..........................  30 x 1,7 cm
PCLGBPCLGB
Ref Vrac.......... Dimensions...... Ref Sachet
PCLTH12 .............  12 x 1,6 cm........... S7PCL12 (par 7)
PCLTH14 .............  14 x 1,6 cm........... S7PCL14 (par 7)
PCLTH16 .............  16 x 1,6 cm .......... S7PCL16 (par 7)
PCLTH18 .............  18 x 1,6 cm .......... S6PCL18 (par 6)
PCLTH20 .............  20 x 1,6 cm .......... S6PCL20 (par 6)
PCLTH22 .............  22 x 1,6 cm .......... S6PCL22 (par 6)
PCLTHPCLTH
PLL6PLL6
PL10 ................................  10 x 1,9 cm
PL12 ................................  12 x 2,1 cm